AGAD, perg. 966

Wasosche

Was

(1473, 1475?)
1475

" Ven. magno Mathie de Husenica dev. dom archiducis et offic.
Polon. -- preconsul et consules in V. -- testificamus.
in causa que sequitur: Actum f. 6 an. f. 2) ac. apri a. D.
1473 presentibus consulis ~~et~~ ^{Thome} Waso preconsul, Mich. Panek
Jac. Makowsky etc. -- honesta Kather. Matykowa cum Anna
sorore sua Zorawyzowna -- recognoscunt, quia pro. Mathie
Mnydr mercatori et suis successoribus suum granarium alicet
spiculens. p. 25 gr. perpetue -- vendilebant, quod -- est locatum
crica Michaelum Panek consulum tunc temporis. Quod descripsum
quo supra sev. dux Joh. -- in Wyrna tempore stationis proxime
preterire cum mis dignitatis videlicet d. electo ecclie Rec. nec
non quo d. Joh. Lypsky cast. Wyrn. ante se recipiebat invenie-
bant -- utique [sic°] discelis et matre eius pro eadem spiculens
perpetuum stencium imponerant.

Adj. P. Ep. 13. 5v

sitique paulo labori presencium possessionem --
intulerunt. Descripsum libri consulum in w. sub
sigillo cinctatis -- impresso, cuius sculptura ymago
cervina."

(kobi królewska mniszka odbyła się metyłko po obyczinie
nemir wskutek od bpa Kosinięro, ale i po jego śmierci
i wyboru Piotra Chotkowskiego, czyli rok wcześniejszy 1480, II,

rok Wizna 1482 ([po 1481]) i wazon 1481

Wanschosche

(1473)

Nobiles Macobus de Dluqobor procurator
in W. et Nicolaus nepos eiusdem de
Dluqobor cum discreto Stanislae [f.]
Stephani de Gremnezaramby per sutro-
qatum Mathie de Glwzewyeor decreto-
num doctoris termino satisfecerunt.

Wanschosche opidum

(1473)

Inter honorabilem Derslauum arcium libe-
ralium baccalarium rectorem eccl. pato-
chialis in W. ex una, et providos Tho-
 manu rasorem protoconsulen, Michaelen
 Panek, Jacobum Makowszky, Bartholomeum
 sutorem, consules, totalisque communitateum
 opidi W. de et super decimis mani-
 pulasibus de aquis circa manus opidi
 predicti dictis Laszy, quos princeps dictis
 opidacis dedit, partibus ex altera mate-

A.Dj.PT., Ep.10,70

v

ria questionis, ⁱⁿ quam princeps decrevit, quod
prefati epidaci omnes dictos aqros 8 man-
sorum minus 8 mongi, dictos Laszy colen-
tes, dicto Derslao decimalia de qualibet
manso per 5 qr. solvere debebunt.

Wys /

wandrosche opidum (473)

'3 mansi in le. a principie
Mledilas doceati [a. 1455])]

1 - Alberti Skarbinski, 2 m. Pauli nepotis eius,
aew.

to
Shanquo-Wgome fu.
MK 5, 38

new book feliste? 2.
elatago w dustr. 1565 w 3 wt.
slachty stanyniech
verb

b 1626 Szczęsny - Wzórne druki herweliów województwa jw.

wars /

Wansroosche (473)

rec. [n] Niclasch de W.
(enese solebat manus in Dibla c-petabno)

UK S. 39.

v

Vasosche

(1473)

Venerabili domino magister Matthei de
Sluzenice decretorum doctori Academia-
cuse et officiali poltovieni patrum in
Estante Proconsul et consules i.e Vasosche
testificarunt in causa que requiritur datum
ferua sexta ante festum s. Jacobi apostoli
anno domini 1473 presentibus consulibus
Thome vasore proconsule Michaelle
Panek Jacobo Malcowsky etc. Constituta
personaleter honesta Katharina Matyko-
wia cum Anna sorore sua Zorawijowna
consumata manu recognoverunt quia

A.Dj.PT. Ep. 43, 5v

1.

providis Matthei alluvie Mercatorij et
suis successoribus suum granarium
alias spychlers pro xxx gr vendidit
~~quod~~ granarium vel spychlers habetur
et est locatus circa Michaelem Panels
consulrem. Quod rescriptum quis ~~supra~~
seruissimus dominus Johannes ~~de~~ gratia
dux Mazovie in Wyana tempore stationis
proxime presente cum suis dignitoris .. ante se
recipientes a Paulo labori polsencium posse-
(discreto Nic^o et natr*eius* silencium imposuerat et)
ssionem. Rescriptum libri consulium in W.
sub sigillo civitatis .. cuius sculpsita ymago
cerina.

Wqs/wqs.

Wąsosz (Wasosche)

advoc. Paulus Gawel, ux. olim Mar-
gareta 1516 ♀ 38

Garbaez Joh. (de W.) h. Cholewa 1475 459

Wolff MZH

Warszawa

Wg

1476

"bon. Mart. pleb. in Colno... proponit... contra dict.
Andream de Warszawie pro --- eo, quia apud eum
suscepit duplex servicium, videlicet vicariatus et scola
et sic suscepto servizio ipsum defrundavit et me-
glexit in serviceis [?] eundem, -- procurator dicer.
Andree ... confessus est se suscepisse servicium prefa-
tum vicariatus et scola, sed dicit se dedisse
responsum eidem plebanu in crastino (infra) duatum
septimanarum tempus ante festum s. Petri."

A.D. 9th, Ep. 13, 45.

Was/

20

Vasosze

(1475)

circumspecti Matheus et Katharina
de Vasosche constituerunt magistrum
Petrum et discretum Nicolau filium
num in ~~fuc~~ ~~vera~~ procuratores in
causa quam pretendit idem Nicolau
monere circumspecto Paulo Illych
de Vasosche ad repetendum sua bona
paterna et ibidem presentes prefate do-
naverunt eisdem paternis prefatum ni-
colau et ratum habuerunt pro filia una

A. Dj. PT. 2 p. 13, 3

1.

Germana dicti Nicolai.
Testibus: venerabilis magister Abobanes
decanus poltowensis, discipulus Stanis-
laus de Michalow, Nicolaus de Gzy,
Martinus de Gaswo.

26

Wgj/

Vasossze

(1476)

Discretus Nicolaus de Vasossze constituit
magistrum Petrum in suum procurare -
torem ~~de Massie~~ ^{contra} quam pretendit mox
providam Nicolai illiusque spidans ^{um} de
Vasossze.

Testis: venerabilis magister Iacobus
archidiaconus et officialis poltowensis
discretus Rhabiannus de Samostyly
baccalanus Iohannes de Cernensk.

A. Di. PT. Ep. 13,4

v

Vasosche

(1476)

In causa discreti Nicolai de Vasosche
 cum provido Paulo Muyde episcopo
 de Vasosche magister Petrus procurator
 discreti Nicolai libellatis ~~citateamus~~
~~debitum~~ proponit pro eo quia sibi occu-
 panit granarium patrimonii sui cum
~~parte~~ et ortes, fructus ~~ad~~ percipit ab
 orts annis quolibet anno per et gr percipit
 petens compelli ad restituacionem et ad

A. Dij. PT. Ep. 13, 4

7.

cessionem de eodem granario.
Presentibus honorabilis Petro plebanus
in Wygawie discrete Crystino de
Praenysz vicario.

Vasosche

(1475)

Providus Paulus Mych de Vasosche
constituit honorabilem Thomam
Sokolowsky in suum procuratorem
in causa quam pretendit mouere
discreto Nicolas de Vasosche.

A. Dij. PT. Ep. 13, 4

v

Vassosse

(1476)

Mobilis Andreas de Wysadowo recedendo
a suo districte placet. obligatur
salvere venerabilis vero domino
Alexandro custodi placent. et reag. in
solidis sub pena etcommunicatis.
Praesentibus discreto Nicolao dyegeski
providis Paulo de Vassosse testibus.

A.D.J.P.T. Ep. 13, 5

504

(1476)

Wansosche

Discretus Andreas altanista de Wansosche
constituit i[n] sum procuratorem
Stanislau[m] Lengeny.

A-Di-PT-Ep.13,43v

✓

Wansosze

Wsp/

519

(1476)

Hansabilis Martinus plebanus in
Coluo oblate citacionem debita
executa proposuit contra discretum
Andream de Wansosze pro et ex eo
quia apud eum suscepit duplex
seruicium videlicet vicarius et
scale.

A-Dj. DF. Ep. 13, 45

v

Wansossie

(1476)

Honorabilis Zervlaus plebanus
in Wansossie constituit discretos
duca et Stanislaus Zengery
in suos procuratores.

A. Dij. PT. Ep. 13, 48

Wasosz

(1476)

Discretus Mathias Kalacyna fecit relationem
 quia nobilis Jacobum et Sigismundum cita-
 vit ad testimonium veritatis in causa inter
 discretum nuncium ecclie in Zampstka
 Niclaum et ^{nob.} Nyenyera de Wasosz.
 Idem fecit relationem quia honestam illar-
 garethiam de Labrossz citavit ad instan-
 ciam provincii Pauli opiciani de Prasznyssz.
 Nobilis Sigismundus de Wyssocz pro-
 chuit duos festes Thomasum de Wyssocz et
 Martinum de Cobylabyel contra nobilium
 Wessel de Wansowo.

A.D. PT. Ep. 13, 32 v

v

Vasorae

Wg

(1477)

" honor. Persicus sector ecclie a. W. cum magistro ci-
vium et notariis de ib. super quadam differencia inter eos
-- super solutione campane allegavit d. plebanus,
quod debuerunt dare 100 ducatos, et ipsi dicebant:
P.O. in hoc concordaverunt unanimiter: si ad inqua-
num d. Joh. frater plebani plebano dirigit litteram
testimonialem sub sigillo et titulo consulum civitatis
de summa 100 flor. obligaverunt se solvere prestatu d.
Joh", alias non: --"

ADj PT, Ep. 13, 99 v.

Slacina Wansosche (1477)

Honorabilis Gervlaus rector eccliesie
in Wansosche cum magno et riccano
de ibidem super solutione campane
allegavit dominus plebanus dicitur
quod debuerunt dare 100 ducatos.

Presentibus Petro de Soniagora

Johanne de Slacina,

1201

Wansoschre

(1477)

Honorabili's Berthaus rector eccliesie
in Wansoschre cum magro et vicario
de ibidem super solvacione campane
allegavit dominus plebanus quod
debuerunt dare 100 ducator^x
Presentibus Petro de Soniogora ^[ura] Johanne
de Slazino

A-D:DF.8p.13,99v

1202

Ways

Wānsosche

(1477)

t Honestus Anthanius de Wānsosche
recognovit se receperisse duodecim gr
ab honesto Sigismundo de Rudach

2

co to

A.Di. PT. Ep. 13, 99 v

Paw. Węsoci / Węsoci

Węsoci (1977)
[prov.]

Maria Kramarsz de V.
f. Jachna, ż. uxor m. Krawczyk de Wyansorowyna

MKS, 68⁶.

v

Paw Wszoys/Wszoys
Wemsoche (1477)

4 maids super Vissa
inter grainies Opidi ducalis
W. et grainies Scruby
iacentes joh. mides de Dobrica comte.
cione dat All° de Gnathow

MK S, 68^v, 68^B.

Vanso Sche

(1478)

Honorabilis Derslaus plebanus in V. proposuit contra Jacobum de Shucz plebanum quia ipse Jacobus decimam malupularem post araturas molitium Borawsky et Seryaczinsky ad ecclesiam in V. iure legittimo prescripto et communie de anno 1455 rapuit et sibi approbarit in valore 7 fl. petens compelli ad restitucionem.

Borawce i swiadcino:
Wiz. / Radintore

A. Di. Pi., Ep. 13, 172

Wgs/

Vansoſſche

(1478)

M̄p̄bilis Nicolaus de Gradzyce paro-
chiae in V. 2 di cas cere tenetur.

Pars: Grody

A.Dj.Pł., Ep. 13, 155v

v

Tysoszle

Wys

(1478)

"In causa non. Derslai in W. cum Jac. de Gluc
plebanis -- pro eo. quia ipse Jac. -- decimam mo-
nuplatem post araturas nobilium Borowsky et
Swyacirinsky ad eccliam in W. iure legitimo prescripto
et communis <est> contractu antecessorum suorum de a.D.
1477 vapuit -- in valore 7 flor. -- Ex adverso Jac. alle-
gavit proprietatem decime -- et statim produxit prior in
executionis sue ecclie --, contractum antem antecessorum
suum negavit. --"

ADj Pi., Ep. 13, 172

Pawłas / Was
Wanssossche (1478)

4 maisi w Świdnicy
~~wiejskiej~~ pełna
w. w distr. Wysznicy.

MK 5,74.

Skaržino-W.

[Very same before!]

Weensossche

Paw Has / Was.

(478)

Margar. ex. Joh is Jangkong et stan. filius

tg. de W. (Kep.

molandinum in opido

Radioloro)

(AKS, 74°

Vasosche

(1479)

Honesta [Katerina] Craska opolana Polth. proposuit contra Pyechnam [de V.], pro eo, quia a citha 5 annos, dum vir suus, providus Mathias, defluit cum struge in Gdansk, extunc recepit apud Craska porcum pro 23 gr., sexagenam panum, 2 quartas salis, 4 capones in valore 3 gr., chorum pise pro 4 gr., 1½ tunam cervisie per 14 gr.

A. DJ. PL., EP. 13, 246

Wasosche

(1479)

Mobilis Margaretha de Konopky asseruit
se uitatam ad instantiam mobilis Viti
de W. viri sui.

A.Dj. PL., Ep. 13,246 v

Wg 5/

Vasosche

(1479)

In causa inter honorabiles Derslaum de V.
plebanum ab una et Jacobum in Slezcz pleba-
num ab altera facta est sententia: cognomimus
honorabilem Derslaum plebanum in V. honora-
bilem Jacobum plebanum in Slezcz in ius
traxisse occasione decime predialis post
araturas mobilium de Borawycze et in
Swianczyzce ville radicaliter et originaliter
procedentis de Borawycze; sibique causam
intempsasse et suam intencionem minime

A.DI.PL., EP. 13, 268

✓

probasse, sibi que fatigas impensas fecisse,
propter quod prefatum Jacobum plebanum in
Slucz ab ulteriori impetione ipsius Derslai
absolvimus, sibi perpetuum silencium inponimus
pro eadem decima.

Was /

Vasosche

(1479)

Discretus Albertus vicarius in Polthowko
fecit relationem ,quia magnum Petrum
procuratorem honorabilis Derslai plebani
in V. citavit ad presentem diem ad
instanciam honorabilis Jacobi plebani
in Slesz.

A.DI.PT., Ep. 13.267

z. w/s.

Vasosche

(1479)

-- honesta Pyechna mx. Mathie merca-
toris de V. debet comparare -- ad
instanciam honeste Dorothee Czaska opida-
ne Polth. --

ADP, Ep. 13, 254

z. w.s.

Wasosche (1479)

In causa honorabilium Jacobi de
Sluz cum Derslao plebanu de
W. - -

ADP, Ep. 13, 256^v

480

Vasosche

(1479)

Honesta Pyechna ux. mathie mercato-
ris de V. debet comparere ad responden-
dum propositioni ad instantiam
honeste Dorothee Czaska epidane Po (th).

A.D. PI. Ep. 13, 254

v

Plat wrij/wes
Wansossche (1480)

2 meensi in Opido W.

prov. Campka civis ^{Alt.} enz⁺
a prov. Pantokratorini civi de dompra

Thuringia - Wyzore

MK 5,80.

v

659

wg. /

Vasosche

(1480)

In causa honorabilis Denslai plebani
in V. cum discreto N. de Dzerza-
nowo, plebanus proponuit, quia una
clericum prefatus plebanus per eundem
misit manducem in valore 1 festonis
ad dandum magno notatio d. episcopi,
quem non dedit, sed ad se retinuit.

A.D. PT., Ep. 13, 286^v

Par legsooz/legz.

Van sossche (1480)

hereditas in dist. Viztren.

6 manusi in V. hereditate
pro utilitate et commmodo civita-
tis V. pro. Paul. Adamowic de w. vendit
consilibus

MK 5, 82 ✓

v

Vanschosche

(1481, 1482)

John Dg sua Mar. R. -- negro Matric flureneca sent. doc,
archidiacon et officiali Polton. -- Exponit coram nobis -- proo.
Paulus de V. cives noster, quomodo ibi per quedam Vic.
scolarem occasione ciuidam promptuarii in ins spiritu
de tribuit et citatur, quam causam inter partes prescriptas
nos cum dominis nostris indicavimus et finem imposuimus.
prout ipsa causa ad nostrum indicium spectabat seculare.
-- affectamus igitur eodem [?] Patrombaton Vestrum. -- ipsam
Paulum cum eodem scolare occasione eiusdem rei -- non
indicaret aut alias ad nos remittat facturam. pro
proteca nostra complacencia. -- "

ADj PI, Ep. 13, 5

rob. i pod Wizney

(1481)

Vansordie

Johannes deus Marowit Russie etc.
 Venerabili et egregio magistro mattheo
 blazevicis decretorum doctore curie-
 diaconi et officiali poltowieni exposuit
 coram nobis hie frondens Paulus
 de Vansordie cum mister quoniam
 ibi per quendam Nicolauem scolarum
 occasione cuiusdam promptuarey in
 ius spirituale tractitur et citatur quan-
 causam inter partes prescriptas cum
 domini nostri iudicavimus prout ipsa

A.D. PT. Ep. 13,5

7.

v

causa ad mortuum iudicium specta-
bat seculare. Datum in ecclesiis
die dominica post octavas Corporis
Christi 1481.

Vanschosche ((481))

joh. dichtsanthony
prov. Faber Vde V.

(spud. molendinum super
floris ^{et sicc floris} Cubra in Radzylowo
castello et in distr. Vyszniens. cum
matto agri ad molendinum pertinenti)
pro vendis

MKG, 140

Wanschrosche

(1481)

Honorabilis Nicolaus Grabya rector eccl. parochialis in Graywy evicit pro omnibus
 Kennethiibus et incolis utriusque villarum
 parochie sue in Graywy, videlicet Boquische,
 Kurejwy, Boxyna wyesch, Plebania wyesch,
 Wyszkycgo wyesch, Dibla palatini Ploc., Macobi de Othozna, qui ad instantiam Det-
slai plebani de W. fuerint moniti pro de-
 bitis ecclesie, et constituit procuratorem
 magistrum Johannem Szyszka plebanum
 in Byala.

A.D. PI., Ep. 10, 201

Wanszosche

(1482)

Nobiles Stanislans, Mathias, [ff.] Bartholomei, Bernardus, Martinius, Paulus, Thomas de Olshewo alias Graboro heredes, et discretus Adam de Szuky vicarius in W., ipsum ad ecclesiam in Graboro presentatus, constituerunt in suum procuratorem circumspectum Jacobum civem et consulem Polth.

hesosz

hesosz

Von Zeschitz

1483, 1505,

Johannes Mistoriae due ratione somitorum
Gamby de Comadrieis morsala sic et
veillifer Plozeneri, et praecipue ob respectum
capitalis residentialae in ducatu per ipsius
Zehnum facienda eidem villam ducalem
Zebri in terra Vizziensis prope V. statim ad
tempora vitae idonat post mortem vero
epius successoribus eius in eadem villa
Zebri 200 sexag. gros. inscribit atque
ascribit eidem in eadem villa 50 sexag.
gr. debiti pro bonis Brozowis, quas apud
ipsum emerat.

M.K. XIX, 185 M.R.P. Summ. III, Septem. 209.

692

Vasosse

(1484)

Honesti Stanislaws et Johannes, advocat,
de Sybla (Sybla), constituerunt ius suos
procuratores honorabiles Petrum de Capo,
Thomam Sokolovsky canonicum Połt.,
Johannem de Myrmycz et Jacobum
de Podscashyce in causa cum discretio
chathia de V.

A.Dj.91, Ep. 11, 81

v

694.

Vasosse

(1484)

In causa discreti Mathie de Nywysse
cum honestis Stanislao et Johanne
germanis de Dybla advocatis, mgr.
Petrus nomine mathie proposuit, quia
in opido V. in domo Johannes Swye-
lyssy opidani, Epsij percutserunt
ipsum mathiam, estimans iniuriam
ad 100 fl.